

6	Главный инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Главный инженер по инвентаризации строений и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел Информации																							
10	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А	Главный программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-1А (11А)	Главный программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Главный инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Прочие																							
13	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А	Уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-1А (14А)	Уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.04.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Директор
 (должность)


 (подпись)

 Смолянинов Анатолий Николаевич
 (Ф И О)

 22.04.2019
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Заместитель начальника отдела
 (должность)


 (подпись)

 Псков Игорь Сергеевич
 (Ф И О)

 22.04.2019
 (дата)

 Главный инженер
 (должность)


 (подпись)

 Сосунова Елена Николаевна
 (Ф И О)

 22.04.2019
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 954
 (№ в реестре экспертов)


 (подпись)

 Матвеев Павел Павлович
 (Ф И О)

 22.04.2019
 (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное учреждение «Городской информационный центр» муниципального образования «Город Выборг» Выборгского района Ленинградской области

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Администрация	По результатам СОУТ мероприятий по улучшению условий труда не требуются				
Бухгалтерия					
Отдел адресно-справочной работы					
Отдел Информации					
Прочие					

Дата составления: 22.04.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Директор
 (должность)

 (подпись)

 Смольянинов Анатолий Николаевич
 Ф.И.О.

22.04.2019
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Заместитель начальника отдела
 (должность)

 (подпись)

 Песков Игорь Сергеевич
 Ф.И.О.

22.04.2019
 (дата)

 Главный инженер
 (должность)

 (подпись)

 Сосунова Елена Николаевна
 (Ф.И.О.)

22.04.2019
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 954
 (№ в реестре экспертов)

 (подпись)

 Матвеев Павел Павлович
 (Ф.И.О.)

 22.04.2019
 (дата)